



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pixel dot ApS

Lyngby Hovedgade 54A 1., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 25 09 35

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Steen Bøjstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Pixel dot ApS Lyngby Hovedgade 54A 1. 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 31 25 09 35 Stiftet: 30. januar 2008 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Steen Bøjstrup
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Steen Bøjstrup Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 499 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	498.850	768.810
1 Personaleomkostninger	-474.432	-588.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.052	-22.639
Resultat før finansielle poster	13.366	157.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.049	-10.784
Resultat før skat	4.317	146.760
3 Skat af årets resultat	-5.930	-35.568
Årets resultat	-1.613	111.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	11.192
Disponeret fra overført resultat	-1.613	0
Disponeret i alt	-1.613	111.192



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.364	19.908
Materielle anlægsaktiver i alt	29.364	19.908
Deposita	39.292	39.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.292	39.292
Anlægsaktiver i alt	68.656	59.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.653	307.178
Udsudte skatteaktiver	3.520	4.415
Andre tilgodehavender	591	56.956
Periodeafgrænsningsposter	5.694	17.209
Tilgodehavender i alt	220.458	385.758
Likvide beholdninger	404.412	295.318
Omsætningsaktiver i alt	624.870	681.076
Aktiver i alt	693.526	740.276



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	157.549	159.162
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	237.549	339.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.656	101.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.032	94.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.035	37.617
Anden gæld	175.254	167.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.977	401.114
Gældsforpligtelser i alt	455.977	401.114
Passiver i alt	693.526	740.276
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.575	505.500
Pensioner	0	56.956
Andre omkostninger til social sikring	3.972	3.653
Personaleomkostninger i øvrigt	15.885	22.518
	<u>474.432</u>	<u>588.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.465	7.765
Andre finansielle omkostninger	3.584	3.019
	<u>9.049</u>	<u>10.784</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.035	37.617
Årets regulering af udskudt skat	895	-2.049
	<u>5.930</u>	<u>35.568</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	129.024	129.024
Tilgang i årets løb	20.508	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>149.532</u>	<u>129.024</u>
Afskrivninger 1. juli 2017	-109.116	-86.477
Årets afskrivninger	-11.052	-22.639
Afskrivninger 30. juni 2018	<u>-120.168</u>	<u>-109.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>29.364</u>	<u>19.908</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	159.162	147.970
Årets overførte resultat	-1.613	11.192
	157.549	159.162
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	100.000	500.000
Udloddet udbytte	-100.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	0	100.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Bøjstrup Holding ApS, CVR-nr. 31 25 05 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


